
S unny GrouP piedāvāja stikla traukus par 28 gadi ar visa veida produktiem, kas tiek eksportēti uz
vairāk nekā 30 valstīm un reģioniem

FPēdējo 10 gadu laikā rūpējoties par luksusa smaržu produktiem, Sunny GlassWare ir piegādātājs
80% smaržu zīmoli Amerikas Savienotajās Valstīs

WĪstenojiet savas idejas, kļūstot par radošiem smaržu produktiem un pārdod tos ļoti labi vietējā tirgū.

Pproduktu attēli













krāsainas gleznas stikla sveču burkas sveču izgatavošanai

Stikla izmērs: T80H90,300 ml satur 8 unces vaska iekšpusē.

Pārbaude: iziet ASTM TEST

Apdare: roku apgleznošana ar dažādu krāsu.

Kā redzat no produkta attēla. Šāda veida dekorēšana ir ļoti patvaļīga, jo katrs no tiem ir unikāls.

Dažreiz kā mākonis, dažreiz kā kalni un dažreiz kā vulkāns, kā upe. Jūs nevarat atrast divus no tiem
vienādus.

Neuztraucieties par gleznu, tā tāpat kā cita parasta krāsa, kas viegli nenokrīt, var izturēt 3M konusveida
testu un pat eļļas pārbaudi.

Tas var būt arī pielāgots dizains.



Ja meklējat kaut ko īpašu savām svecēm, sazinieties ar mums, mēs jums sniegsim vairāk iespēju.

Sazinieties tieši ar Yvonne, ja vēlaties izgatavot jebkāda veida sveču burkas, e-pastu
sales8@sunnyglassware.com


